

SolarFuture ApS

Erhvervsvej 18, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 45 62 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Stig Weberg-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SolarFuture ApS Erhvervsvej 18 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 45 62 05
	Stiftet: 9. december 2014
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Weberg-Petersen, Formand Lars Ladekjær, Næstformand Mads Goddard Christensen
Direktion	Mads Goddard Christensen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Weberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med salg af solcelleanlæg og komplette løsninger i forbindelse med solenergisystemer samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.866 t.kr. mod 5.600 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.402 t.kr. mod 2.809 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer vækst i omsætningen i 2022 grundet vækst i markedet, samt stigende efterspørgsel på selskabets produkter og ydelser.

Ledelsen forventer et resultat i 2022 over niveau af dette års resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	4.866.318	5.600.108
1 Personaleomkostninger	-2.946.760	-2.077.650
Driftsresultat	1.919.558	3.522.458
Andre finansielle indtægter	29.551	237.283
2 Øvrige finansielle omkostninger	-151.285	-157.169
Resultat før skat	1.797.824	3.602.572
Skat af årets resultat	-395.602	-793.226
Årets resultat	1.402.222	2.809.346
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.395.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	7.222	409.346
Disponeret i alt	1.402.222	2.809.346

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Forudbetalinger for varer	162.088	0
	Varebeholdninger i alt	162.088	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.582.882	6.573.126
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	140.000	89.738
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	182.526	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	182.526
	Andre tilgodehavender	444.699	445.899
	Tilgodehavender i alt	4.350.107	7.291.289
	Likvide beholdninger	2.508.627	3.796.079
	Omsætningsaktiver i alt	7.020.822	11.087.368
	Aktiver i alt	7.020.822	11.087.368

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.395.472	1.388.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.395.000	2.400.000
Egenkapital i alt	<u>2.840.472</u>	<u>3.838.250</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	312.600	1.284.649
Hensatte forpligtelser i alt	<u>312.600</u>	<u>1.284.649</u>
Gældsforpligtelser		
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	541.124	1.170.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	442.586	1.200.052
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.130	9.130
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.367.652	0
Anden gæld	1.507.258	3.585.052
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.867.750</u>	<u>5.964.469</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.867.750</u>	<u>5.964.469</u>
Passiver i alt	<u>7.020.822</u>	<u>11.087.368</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.823.515	2.022.928
Pensioner	94.000	40.654
Andre omkostninger til social sikring	29.245	14.068
	2.946.760	2.077.650
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	151.285	157.169
	151.285	157.169
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.723.501	17.989.986
Modtagne acantobetalinger	-3.124.625	-19.070.483
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-401.124	-1.080.497
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	140.000	89.738
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-541.124	-1.170.235
	-401.124	-1.080.497

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 0, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 600. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.583
Anlægsaktiver	0

Der er afgivet de for branchen normale arbejdsgarantier. Arbejdsgarantierne er stillet gennem anerkendte danske garantistillere for i alt t.kr. 9.635.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 163 . Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 393.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Weberg Holding ApS, CVR-nr. 26 83 63 60, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
